Проект

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

________№______

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы

 от 29.11.2018 № 43-315 «О Прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Город Саратов» на 2019 год»
В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003      № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 2 «Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2019 году» Приложения к решению Саратовской городской Думы от 29.11.2018 № 43-315 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2019 год» (с изменениями от 28.03.2019     № 48-352) следующие изменения:
1.1. Cтроку 15 исключить.

1.2. Дополнить строками с 18 по 29 (прилагается).

1.3. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	4324,2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен главой

муниципального образования

«Город Саратов»
М.А. Исаевым

Приложение  к решению

Саратовской городской Думы

            от ____________ 2019 № ______
2. Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2019 году
	№

пп
	Наименование муниципального имущества (объекта),

его местонахождение
	Площадь,

кв. м
	Характеристика имущества

(объекта)

	1
	2
	3
	4

	18.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, Ново-Астраханское Шоссе, д. 60)
	534,0
	Свободное, незанятое. Подвал.

	19.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, ул. Нагорная 4-я, д. 20, пом. А-2)
	93,6
	Свободное, незанятое. Подвал.

	20.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, п. Жасминный, ул. Строителей, д. 10, пом. 5)
	103,7
	Свободное, незанятое. Первый этаж.

	21.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, ул. Васильковская, д. 19, пом. А-3)
	35,0
	Свободное, незанятое. Первый этаж.

	22.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, проезд Крымский, д. 10, пом. А-1)
	71,5
	Свободное, незанятое. Первый этаж.

	23.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, проезд 6-й Динамовский, д. 40Б)
	138,8
	Свободное, незанятое. Первый этаж.

	24.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, ул. им. Лебедева-Кумача В.И., д. 88а, пом. 1)
	843,2
	Свободное, незанятое. Первый, второй этаж.

	25.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, ул. Советская, д. 53, помещ. 5)
	89,7
	Свободное, незанятое. Второй этаж.

	26.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, ул. Советская, д. 53, помещ. 4)
	69,6
	Свободное, незанятое. Второй этаж.

	27.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, ул. Советская, д. 53, помещ. 1А)
	39,6
	Свободное, незанятое. Первый этаж.

	28.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, ул. Советская, д. 53, помещ. 2)
	25,7
	Свободное, незанятое. Первый этаж.

	29.
	Объект муниципального нежилого фонда - нежилое помещение (г. Саратов, ул. Советская, д. 53, помещ. 3)
	32,5
	Свободное, незанятое. Первый этаж.